

Årsredovisning

för

Malmö Låstjänst AB

556743-9657

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malmö Låstjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 14 juni 2024



Tonny Bäckström

Styrelsen för Malmö Låstjänst AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av lås- och pasagesystem. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 637	9 095	8 464	7 491
Resultat efter finansiella poster	2 011	150	315	333
Soliditet (%)	67	55	62	71

Omsättningen har ökat kraftigt 2023 vilket hänför sig till stora uppdrag i samband med nyproduktion och ombyggnad av butikslokaler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 096 584	241 832	1 438 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:		241 832	-241 832	0
Utdelning		-350 000		-350 000
Årets resultat			1 182 958	1 182 958
Belopp vid årets utgång	100 000	988 416	1 182 958	2 271 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	988 416
årets vinst	1 182 958
	2 171 374

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (450 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	1 721 374
	2 171 374

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria nuvarande och förutsedda betalningsförpliktelser. Styrelsen anser att en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning medför att utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 636 982	9 095 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 636 982	9 095 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 452 754	-5 605 950
Övriga externa kostnader		-1 461 913	-1 094 727
Personalkostnader	2	-2 649 908	-2 243 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 813	0
Summa rörelsekostnader		-11 628 388	-8 943 888
Rörelseresultat		2 008 594	151 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 104	3 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 078	-5 088
Summa finansiella poster		2 026	-1 268
Resultat efter finansiella poster		2 010 620	150 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-511 535	178 341
Summa bokslutsdispositioner		-511 535	178 341
Resultat före skatt		1 499 085	328 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 127	-86 796
Årets resultat		1 182 958	241 832

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

148 896

0

Summa materiella anläggningstillgångar

148 896

0

Summa anläggningstillgångar

148 896

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 270 248

1 011 197

Summa varulager

1 270 248

1 011 197

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 014 261

1 434 147

Övriga fordringar

0

171 429

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

117 000

28 161

Summa kortfristiga fordringar

1 131 261

1 633 737

Kassa och bank

Kassa och bank

1 906 622

581 723

Summa kassa och bank

1 906 622

581 723

Summa omsättningstillgångar

4 308 131

3 226 657

SUMMA TILLGÅNGAR

4 457 027

3 226 657

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

988 416

1 096 584

Årets resultat

1 182 958

241 832

Summa fritt eget kapital

2 171 374

1 338 416

Summa eget kapital

2 271 374

1 438 416

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

921 423

409 888

Summa obeskattade reserver

921 423

409 888

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

647 693

917 994

Skatteskulder

99 633

31 138

Övriga skulder

261 939

318 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

254 965

110 457

Summa kortfristiga skulder

1 264 230

1 378 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 457 027

3 226 657

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier, verktyg och installationer, 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Inköp	212 709	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 709	61 000
Ingående avskrivningar	-61 000	-61 000
Årets avskrivningar	-63 813	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 813	-61 000
Utgående redovisat värde	148 896	0

2024061826816


Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Malmö den 14 juni 2024


Tonny Bäckström

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 juni 2024


Maria Jönsson
Auktoriserad revisor
BDO Syd Kommanditbolag

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



